
str. 1 
 

UCHWAŁA Nr XXVII/209/2021 

RADY GMINY KOMAŃCZA 

Z DNIA 28 stycznia 2021 roku 

 

W SPRAWIE UCHWALENIA BUDŻETU GMINY KOMAŃCZA 

NA ROK 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające 

ustawę o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 211, 

art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 poz.. 869 ze zmianami) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 

Dochody budżetu w wysokości 20 962 271,90 zł z tego: 

1) bieżące w wysokości 20 040 595,90 zł, 

2) majątkowe w wysokości 921 676,00  zł, zgodnie z planem dochodów działach 

klasyfikacji budżetowej, w tym: 

Klasyfikacja Treść Plan 

Dz.020 Leśnictwo 215 500,00 

 - dochody bieżące: 15 500,00 

 w tym:  

 - wpływy za dzierżawę obwodów łowieckich 15 500,00 

   

 - dochody majątkowe: 200 000,00 

 w tym:  

 - wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 200 000,00 

600 Transport i łączność 20 000,00 

 - dochody bieżące: 20 000,00 

 w tym:  

 

- dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

(odśnieżanie dróg) 

20 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 612 000,00 

 - dochody bieżące: 312 000,00 

 w tym:  

 
- wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych gminy 

240 000,00 

 
- wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

22 000,00 

 - wpływy z usług (zwrot za energię elektr.i co.) 20 000,00 

 
- wpływy z różnych dochodów (udostępnianie 

nieruchomości gminnych pod kable energetyczne 

10 000,00 

 - wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 



str. 2 
 

Klasyfikacja Treść Plan 

   

 - dochody majątkowe 300 000,00 

 w tym:  

 
- wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa wieczystego użytkowania nieruchomości 

300 000,00 

750 Administracja Publiczna 85 744,00 

 - dochody bieżące 85 744,00 

 w tym:  

 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) 

ustawami 

25 744,00 

 - wpływy z usług(zwrot za energię) 10 000,00 

 - wpływy z różnych dochodów (refundacja PUP) 50 000,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 026,00 

 - dochody bieżące 1 026,00 

 w tym:  

 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo- gminnym) ustawami 

1 026,00 

752 Obrona narodowa 1 000,00 

 -dochody bieżące 1 000,00 

 w tym  

 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) 

ustawami 

1 000,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
3 425,00 

 - dochody bieżące 3 425,00 

 w tym:  

 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami 

3 425,00 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

6 606 030,00 

 - dochody bieżące 6 606 030,00 

 w tym:  

 - wpływy z podatku rolnego 175 500,00 

 - wpływy z podatku leśnego 1 110 300,00 

 - wpływy z podatku od nieruchomości 2 711 000,00 

 - wpływy z podatku od środków transportowych 40 700,00 

 - wpływy z podatku od spadku i darowizn 20 000,00 



str. 3 
 

Klasyfikacja Treść Plan 

 - wpływy z opłaty targowej 18 000,00 

 - wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 

 - udział w podatku dochodowym od osób fizycznych 2 243 530,00 

 - udział w podatku dochodowym od osób prawnych 50 000,00 

 - podatek od czynności cywilnoprawnych 73 000,00 

 
- wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

11 000,00 

 - wpływy z innych lokalnych opłat – miejsce pod grób 3 000,00 

 
- wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych 

65 000,00 

 - wpływy z opłaty eksploatacyjnej 70 000,00 

758 Różne rozliczenia 7 075 850,00 

 - dochody bieżące 6 821 147,00 

 w tym:  

 - część oświatowa subwencji ogólnej 3 942 267,00 

 - część wyrównawcza subwencji ogólnej 3 132 539,00 

 - część równoważąca subwencji ogólnej 1 044,00 

801 Oświata i wychowanie 90 342,00 

 - dochody bieżące: 90 342,00 

 w tym:  

 
-  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

90 342,00 

852 Pomoc społeczna 185 380,00 

 - dochody bieżące 185 380,00 

 w tym:  

 
- wpływy z usług (odpłatność za usługi opiekuńcze, za 

pobyt w domu pomocy społecznej) 

32 400,00 

 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związków gmin, związków powiatowo- gminnych) 

152 980,00 

855 Rodzina 4 880 600,00 

 - dochody bieżące: 4 880 600,00 

 w tym:  

 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowaniu dzieci 

3 360 000,00 

 - wpływy z pozostałych odsetek 3 600,00 

 - wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 12 000,00 

 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

ustawami 

1 495 000,00 



str. 4 
 

Klasyfikacja Treść Plan 

 

- dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

10 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 185 374,90 

 - dochody bieżące: 763 698,90 

 w tym:  

 
- wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze 

środowisk 

25 000,00 

 

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

733 698,90 

 
- wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej kosztów upomnień 

3 000,00 

 
- wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

2 000,00 

   

 - dochody majątkowe: 421 676,00 

 w tym:  

 

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa a art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego „Rozbudowa i przebudowa systemu 

gospodarki wodno- ściekowej na terenie Gminy 

Komańcza”-421 676,00 zł 

421 676,00 

 Ogółem dochody: 20 962 271,90 

Szczegółowy podział planowanych dochodów budżetu Gminy w podziale na działy, rozdziały 

i paragrafy przedstawia tabela Nr 3. 

§ 2 

Wydatki budżetu w wysokości  20 557 399,34 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości  19 541 315,26 zł, 

2) majątkowe w wysokości  1 016 084,08 zł, zgodnie z planem wydatków w działach  

i rozdziałach klasyfikacji budżetowej w tym: 

Klasyfikacja Treść Plan 

Dz.010 Rolnictwo i łowiectwo 3 510,00 

Rozdz.01030 Izby rolnicze 3 510,00 

 - wydatki bieżące 3 510,00 

 w tym:  

 - wydatki jednostek budżetowych 3 510,00 

 w tym:  

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

(wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych) 

3 510,00 

   

Dz.020 Leśnictwo 4 500,00 



str. 5 
 

Klasyfikacja Treść Plan 

Rozdz.02001 Gospodarka leśna 4 500,00 

 - wydatki bieżące 4 500,00 

 w tym:  

 - wydatki jednostek budżetowych 4 500,00 

 w tym:  

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 500,00 

   

Dz.400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
5 000,00 

Rozdz.40002 Dostarczanie wody 5 000,00 

 - wydatki bieżące 5 000,00 

 w tym:  

 - wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 

 w tym:  

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 

   

Dz.600 Transport i łączność 846 622,27 

Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 20 000,00 

 - wydatki bieżące 20 000,00 

 w tym:  

 - wydatki jednostek budżetowych 20 000,00 

 w tym:  

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00 

   

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 492 022,27 

 - wydatki bieżące 492 022,27 

 w tym:  

 - wydatki jednostek budżetowych 491 022,27 

 w tym:  

 - wynagrodzenia i składki od nich  naliczane 14 000,00 

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych  zadań 477 022,27 

 z tego:  

 Fundusz Sołecki 4 300,00 

 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00 

   

Rozdz.60017 Drogi wewnętrzne   290 000,00 

 - wydatki bieżące 290 000,00 

 w tym:  

 - wydatki jednostek budżetowych 290 000,00 

 w tym:  

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 290 000,00 

 z tego:  

 Fundusz Sołecki 126 277,81 

   

Rozdz.60095 Pozostała działalność 44 600,00 

 - wydatki bieżące 44 600,00 

 w tym:  

 - wydatki jednostek budżetowych 44 600,00 

 w tym:  



str. 6 
 

Klasyfikacja Treść Plan 

 - wynagrodzenia i składki od nich  naliczane 3 600,00 

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 41 000,00 

 z tego:  

 Fundusz Sołecki 23 156,98 

   

Dz.700 Gospodarka mieszkaniowa 236 107,86 

Rzdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 236 107,86 

 - wydatki bieżące 226 107,86 

 w tym:  

 - wydatki jednostek budżetowych 226 107,86 

 w tym:  

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 500,00 

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 220 607,86 

 w tym:  

 - Fundusz Sołecki 39 766,25 

 - wydatki majątkowe: 10 000,00 

 w tym:  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00 

   

Dz.710 Działalność usługowa 59 000,00 

Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 41 500,00 

 - wydatki bieżące 41 500,00 

 w tym:  

 - wydatki jednostek budżetowych 41 500,00 

 w tym:  

 - wynagrodzenia i składki od nich  naliczane 11 000,00 

 - wydatki związane z realizacją  ich statutowych zadań 30 500,00 

   

Rozdz.71035 Cmentarze 17 500,00 

 - wydatki bieżące 17 500,00 

 w tym:  

 - wydatki jednostek budżetowych 17 500,00 

 w tym:  

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 17 500,00 

   

Dz.750 Administracja Publiczna 2 836 890,00 

Rozdz.75011 Urzędy Wojewódzkie 35 644,00 

 - wydatki bieżące 35 644,00 

 w tym:  

 - wydatki jednostek budżetowych 35 644,00 

 w tym:  

 - wynagrodzenia i składki od nich  naliczane 17 844,00 

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 17 800,00 

   

Rozdz.75022 Rady gmin(miast i miast na prawach powiatu) 153 920,00 

 - wydatki bieżące 153 920,00 

 w tym:  

 - wydatki jednostek budżetowych 6 900,00 

 w tym:  



str. 7 
 

Klasyfikacja Treść Plan 

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 900,00 

 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 147 020,00 

   

Rozdz.75023 Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) 2 515 026,00 

 - wydatki bieżące 2 515 026,00 

 w tym:  

 - wydatki jednostek budżetowych 2 507 026,00 

 w tym:  

 - wynagrodzenia i składki od nich  naliczane 2 228 526,00 

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 278 500,00 

 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 000,00 

   

Rozdz.75045 Kwalifikacja wojskowa   100,00 

 - wydatki bieżące 100,00 

 w tym:  

 - wydatki jednostek budżetowych 100,00 

 w tym:  

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100,00 

   

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 55 200,00 

 - wydatki bieżące 55 200,00 

 w tym:  

 - wydatki jednostek budżetowych 55 200,00 

 w tym:  

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 200,00 

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000,00 

   

Rozdz.75095 Pozostała działalność 77 000,00 

 - wydatki bieżące 77 000,00 

 w tym:  

 - wydatki jednostek budżetowych 17 000,00 

 w tym:  

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 17 000,00 

 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 000,00 

   

Dz.751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 026,00 

Rozdz.75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 

kontroli i ochrony prawa 

1 026,00 

 - wydatki bieżące 1 026,00 

 w tym:  

 - wydatki jednostek budżetowych 1 026,00 

 w tym:  

 - wynagrodzenia i składki od nich  naliczane 1 026,00 

   

Dz.752 Obrona narodowa 1 000,00 

Rozdz.75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 

 - wydatki bieżące 1 000,00 

 w tym:  



str. 8 
 

Klasyfikacja Treść Plan 

 - wydatki jednostek budżetowych 1 000,00 

 w tym:  

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00 

   

Dz.754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
146 825,00 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 118 800,00 

 - wydatki bieżące 118 800,00 

 w tym:  

 - wydatki jednostek budżetowych 98 800,00 

 w tym:  

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 000,00 

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 76 800,00 

 z tego:  

 Fundusz Sołecki 12 000,00 

 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00 

 - dotacja celowa na zadania bieżące 10 000,00 

   

Rozdz.75414 Obrona cywilna 3 425,00 

 - wydatki bieżące 3 425,00 

 w tym:  

 - wydatki jednostek budżetowych 3 425,00 

 w tym:  

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 425,00 

   

Rozdz.75421 Zarządzanie kryzysowe 24 600,00 

 - wydatki bieżące 24 600,00 

 w tym:  

 - wydatki jednostek budżetowych 24 600,00 

 w tym:  

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 100,00 

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 500,00 

   

Dz.757 Obsługa długu publicznego 196 153,66 

Rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych,  kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego - kredyty i pożyczki 

196 153,66 

 - wydatki bieżące 196 153,66 

 w tym:  

 - obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego: 196 153,66 

 - odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek 

193 653,66 

 - rozliczenia z bankami związane z obsługą długu 

publicznego 

2 500,00 

   

Dz.758 Różne rozliczenia 81 000,00 

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 81 000,00 



str. 9 
 

Klasyfikacja Treść Plan 

 - wydatki bieżące 81 000,00 

 w tym:  

 - wydatki jednostek budżetowych 81 000,00 

 w tym  

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 81 000,00 

   

Dz.801 Oświata i wychowanie 7 523 337,43 

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 5 342 441,65 

 - wydatki bieżące 5 336 199,51 

 w tym:  

 - wydatki jednostek budżetowych 3 973 833,29 

 w tym:  

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 537 300,00 

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 436 533,29 

 - dotacje na zadania bieżące 1 194 866,22 

 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 167 500,00 

   

 - wydatki majątkowe: 6 242,14 

 w tym:  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 242,14 

   

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 712 669,07 

 - wydatki bieżące 712 669,07 

 w tym:  

 - wydatki jednostek budżetowych 468 525,67 

 w tym:  

 - wynagrodzenia i składki od nich  naliczane 419 410,00 

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 49 115,67 

 - dotacje na zadania bieżące 220 143,40 

 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 24 000,00 

   

Rozdz.80104 Przedszkola 10 000,00 

 - wydatki bieżące 10 000,00 

 w tym:  

 - wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 

 w tym:  

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 

   

Rozdz.80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 27 879,48 

 - wydatki bieżące 27 879,48 

 w tym:  

 - dotacje na zadania bieżące 27 879,48 

   

Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 421 100,00 

 - wydatki bieżące 420 800,00 

 w tym:  

 - wydatki jednostek budżetowych 420 800,00 

 w tym:  

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 82 300,00 



str. 10 
 

Klasyfikacja Treść Plan 

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 338 500,00 

 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 300,00 

   

Rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20 158,00 

 - wydatki bieżące 20 158,00 

 w tym:  

 - wydatki jednostek budżetowych 20 158,00 

 w tym:  

 - wydatki związane z realizacją  ich statutowych zadań 20 158,00 

   

Rozdz.80148 Stołówki szkolne  i przedszkolne 161 035,39 

 - wydatki bieżące 161 035,39 

 w tym:  

 - wydatki jednostek budżetowych 159 435,39 

 w tym:  

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 153 360,00 

 - wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 6 075,39 

 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 600,00 

   

Rozdz.80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

184 375,00 

 - wydatki bieżące 184 375,00 

 w tym:  

 -  wydatki jednostek budżetowych 177 375,00 

 w tym:  

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 166 375,00 

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 000,00 

 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 000,00 

   

Rozdz.80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

594 440,60 

 - wydatki bieżące 594 440,60 

 w tym:  

 - wydatki jednostek budżetowych 281 190,50 

 w tym:  

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 259 365,00 

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 21 825,50 

 - dotacja na zadania bieżące 298 250,10 

 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000,00 

   

Rozdz.80195 Pozostała działalność 49 238,24 

 - wydatki bieżące 49 238,24 

 w tym:  

 - wydatki jednostek budżetowych 49 238,24 

 w tym:  



str. 11 
 

Klasyfikacja Treść Plan 

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 49 238,24 

   

Dz.851 Ochrona zdrowia 65 000,00 

Rozdz.85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 

 - wydatki bieżące 5 000,00 

 w tym:  

 -   wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 

 w tym:  

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 

   

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 000,00 

 - wydatki bieżące 60 000,00 

 w tym:  

 - wydatki jednostek budżetowych 60 000,00 

 w tym:  

 - wynagrodzenia i składki od nich  naliczane 3 300,00 

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 56 700,00 

   

Dz.852 Pomoc społeczna 655 450,00 

Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 150 000,00 

 - wydatki bieżące 150 000,00 

 w tym:  

 - wydatki jednostek budżetowych 150 000,00 

 w tym:  

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 150 000,00 

   

Rozdz.85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 

2 000,00 

 - wydatki bieżące 2 000,00 

 w tym:  

 - wydatki jednostek budżetowych 2 000,00 

 w tym:  

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

   

Rozdz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia  z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

8 200,00 

 - wydatki bieżące 8 200,00 

 w tym:  

 - wydatki jednostek budżetowych 8 200,00 

 w tym:  

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 200,00 

   

Rozdz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na  ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

45 000,00 

 - wydatki bieżące 45 000,00 

 w tym:  

 -  świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 000,00 



str. 12 
 

Klasyfikacja Treść Plan 

   

Rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 

 - wydatki bieżące 40 000,00 

 w tym:  

 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00 

   

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 85 200,00 

 - wydatki bieżące 85 200,00 

 w tym:  

 -  świadczenia na rzecz osób fizycznych 85 200,00 

   

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 279 550,00 

 - wydatki bieżące 279 550,00 

 w tym:  

 - wydatki jednostek budżetowych 247 550,00 

 w tym:  

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 243 900,00 

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 33 650,00 

 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00 

   

Rozdz.85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

20 000,00 

 - wydatki bieżące 20 000,00 

 w tym:  

 -   wydatki jednostek budżetowych 20 000,00 

 w tym:  

 -  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00 

   

Rozdz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 18 000,00 

 - wydatki bieżące: 18 000,00 

 w tym:  

 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 000,00 

   

Rozdz.85295 Pozostała działalność 7 500,00 

 - wydatki bieżące: 7 500,00 

 w tym:  

 - dotacje na zadania bieżące 7 500,00 

   

Dział.854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00 

Rozdz.85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 

5 000,00 

 - wydatki bieżące: 5 000,00 

 w tym:  

 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00 

   

Dział 855 Rodzina 4 928 936,28 

Rozdz.85501 Świadczenia wychowawcze 3 385 177,51 

 - wydatki bieżące 3 385 177,51 

 w tym:  



str. 13 
 

Klasyfikacja Treść Plan 

 - wydatki jednostek budżetowych 53 237,51 

 w tym:  

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 48 387,25 

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 4 850,26 

 - zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur o których mowa w art. 184 

ustawy pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

2 000,00 

 - odsetki od dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur o których mowa w art. 184 

ustawy pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

600,00 

 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 331 940,00 

   

Rozdz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 405 558,77 

 - wydatki bieżące 1 380 440,00 

 w tym:  

 - wydatki jednostek budżetowych 140 770,67 

 w tym:  

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 124 020,41 

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 750,26 

 - zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur o których mowa w art. 184 

ustawy pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

10 000,00 

 - odsetki od dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur o których mowa w art. 184 

ustawy pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

3 000,00 

 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 264 788,10 

   

Rozdz.85504 Wspieranie rodziny 116 200,00 

 - wydatki bieżące 116 200,00 

 w tym:  

 - wydatki jednostek budżetowych 3 700,00 

 w tym:  

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 047,00 

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 653,00 

 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 112 500,00 

   

Rozdz.85508 Rodziny zastępcze 8 000,00 

 - wydatki bieżące 8 000,00 

 w tym:  



str. 14 
 

Klasyfikacja Treść Plan 

 - wydatki jednostek budżetowych 8 000,00 

 w tym:  

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 000,00 

   

Rozdz.85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 6 000,00 

 - wydatki bieżące 6 000,00 

 w tym:  

 - wydatki jednostek budżetowych 6 000,00 

 w tym:  

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000,00 

   

Rozdz.85513 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

8 000,00 

 - wydatki bieżące 8 000,00 

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 000,00 

   

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 179 540,84 

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 928 700,00 

 - wydatki bieżące 182 000,00 

 w tym:  

 - wydatki jednostek budżetowych 182 000,00 

 w tym:  

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 182 000,00 

   

 - wydatki majątkowe: 746 700,00 

 w tym:  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 746 700,00 

 z  tego:  

 - na programy finansowane środkami , o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt  2 i 3 „Rozbudowa i 

przebudowa systemu gospodarki wodno- ściekowej na 

terenie Gminy Komańcza” 

662 700,00 

   

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 733 698,90 

 - wydatki bieżące   733 698,90 

 w tym:  

 - wydatki jednostek budżetowych 567 698,90 

 w tym:  

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 75 700,00 

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 491 998,90 

 - dotacja celowa na zadania bieżące 166 000,00 

   

Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 30 000,00 

 - wydatki bieżące 30 000,00 

 w tym:  

 - wydatki jednostek budżetowych 30 000,00 

 w tym:  

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000,00 



str. 15 
 

Klasyfikacja Treść Plan 

   

Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 71 000,00 

 - wydatki bieżące 71 000,00 

 w tym:  

 - wydatki jednostek budżetowych 71 000,00 

 w tym:  

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 000,00 

 z tego:  

 Fundusz Sołecki 7 500,00 

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 60 000,00 

 z tego:  

 Fundusz Sołecki 48 100,00 

   

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 371 141,94 

 - wydatki bieżące 132 000,00 

 w tym:  

 - wydatki jednostek budżetowych 132 000,00 

 w tym:  

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 132 000,00 

   

 wydatki majątkowe: 239 141,94 

 w tym:  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 239 141,94 

 z tego:  

 Fundusz Sołecki 5 141,94 

   

Rozdz.90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

25 000,00 

 - wydatki bieżące 11 000,00 

 w tym:  

 - wydatki jednostek budżetowych 9 000,00 

 w tym:  

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 000,00 

 - dotacje na zakup kompostowników 2 000,00 

   

 - wydatki majątkowe 14 000,00 

 w tym:  

 inwestycje i zakupy inwestycyjne  

 - dotacje na budowę przydomowych oczyszczalni 

ścieków 

14 000,00 

   

Rozdz.90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 

7 000,00 

 - wydatki bieżące 7 000,00 

 w tym:  

 - wydatki jednostek budżetowych 7 000,00 

 w tym:  

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 000,00 

   



str. 16 
 

Klasyfikacja Treść Plan 

Rozdz.90095 Pozostała działalność 13 000,00 

 - wydatki bieżące 13 000,00 

 w tym:  

 - wydatki jednostek budżetowych 13 000,00 

 w tym:  

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 000,00 

 z tego:  

 Fundusz Sołecki 2 000,00 

   

Dz.921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 743 500,00 

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 17 500,00 

 - wydatki bieżące: 17 500,00 

 w tym:  

 - wydatki jednostek budżetowych 15 000,00 

 w tym:  

 - wydatki związane z realizacją  ich statutowych zadań 15 000,00 

 z tego  

 Fundusz Sołecki 8 500,00 

 - dotacje w ramach programu współpracy z 

organizacjami pozarządowymi: 

2 500,00 

   

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 550 000,00 

 - wydatki bieżące   550 000,00 

 w tym:  

 - dotacje na zadania bieżące 550 000,00 

   

Rozdz.92116 Biblioteki 160 000,00 

 - wydatki bieżące 160 000,00 

 w tym:    

 - dotacje na zadania bieżące 160 000,00 

   

Rozdz.92195 Pozostała działalność 16 000,00 

 - wydatki bieżące: 16 000,00 

 w tym:  

 - wydatki jednostek budżetowych 16 000,00 

 w tym:  

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych  zadań 16 000,00 

 w tym:  

 - Fundusz Sołecki 10 312,97 

   

Dz.926 Kultura fizyczna 39 000,00 

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 10 000,00 

 - wydatki bieżące 10 000,00 

 w tym:  

 - wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 

 w tym:  

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 

   

Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 29 000,00 



str. 17 
 

Klasyfikacja Treść Plan 

 - wydatki bieżące   29 000,00 

 w tym:  

 - wydatki jednostek budżetowych 9 000,00 

 w tym:  

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 000,00 

 z tego:  

 Fundusz Sołecki 1 000,00 

 - dotacja na zadania bieżące 10 000,00 

 - dotacja w ramach programu współpracy z 

organizacjami pozarządowymi 

10 000,00 

 Ogółem wydatki 20 557 399,34 

Szczegółowy podział planowanych wydatków budżetu Gminy w podziale na działy, rozdziały 

i paragrafy przedstawia tabela nr 4. 

§ 3 

1 Różnica między dochodami i wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 404 

872,56 zł, która zostanie przeznaczona na sfinansowanie rozchodów budżetu z tytułu 

spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek w kwocie 404 872,56 zł. 

2 Ustala się rozchody budżetu Gminy w kwocie 404 872,56 zł, w tym § 992- Spłaty 

otrzymanych  krajowych pożyczek i kredytów 

3 Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na sfinansowanie 

przejściowego deficytu w kwocie 500 000,00 zł.  

§ 4 

W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości – 21 000,00 zł, 

2) celową  na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 

– 60 000,00. zł, 

§ 5 

Planuje się łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 404 872,56 zł, zgodnie z planem 

określonym w tabeli nr 1 

Tabela nr 1 

2.Rozchody  404 872,56 

§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 404 872,56 

§ 6 

1 Ustala się dochody w kwocie 65 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 60 000,00 zł na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych. oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii w kwocie 5 000,00 zł.  



str. 18 
 

2 Określa się dochody z tytułu wpływów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska w wysokości 25 000,00 zł. 

3 Określa się wydatki realizowane z wpływów związanych z gromadzeniem środków z opłat 

i kar  za korzystanie ze środowiska na realizację zadań związanych z finansowaniem 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 25 000,00 zł w tym na: 

 aktualizacja „Programu Ochrony Środowiska” - 1 500,00 zł 

 dotacje na zakup kompostowników dla mieszkańców gminy Komańcza – 2 000,00 zł 

 udzielenie dotacji na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków dla mieszkańców 

Gminy Komańcza  – 14 000,00 zł 

 opracowanie projektów decyzji w sprawie środowiskowych uwarunkowań – 4 000,00 

zł 

 inne wydatki związane z ochroną środowiska – 3 500,00 zł 

4 Stosownie do art. 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach, ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w kwocie – 733 698,90 zł. 

5 Przeznacza się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 

finansowanie zadań określonych w art. 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. w kwocie -733 

698,90 zł 

§ 7 

Dochody odprowadzane do budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminie 

Tabela nr 2 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota zł. 

750   Administracja publiczna 60,00 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 60,00 

  0690 Wpływy z różnych dopłat 60,00 

855   Rodzina 25 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

25 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 13 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

8 000,00 

   Razem: 25 060,00 

§ 8 

Podział środków funduszu sołeckiego Gminy Komańcza na 2021rok 

Lp. Nazwa zadania Rozdział Kwota 

Sołectwo Czystogarb 

1. Utrzymanie terenów rekreacyjnych wraz z infrastrukturą 

i sprzętem 

90004 4 500,00 



str. 19 
 

Lp. Nazwa zadania Rozdział Kwota 

2 Stworzenie placu pod składowisko odpadów 90095 2 000,00 

3. Remont  i modernizacja podjazdów do bloków 

mieszkalnych 

70005 2 742,14 

4. Spotkania integracyjne i wycieczki dla uczniów Szkoły 

Podstawowej w Wisłoku Wielkim 

80195 1 000,00 

5. Remont i utrzymanie terenów zielonych wokół budynku 

świetlicy Czystogarb Wieś 

70005 9 242,14 

 Na podstawie uchwały Nr 9/43/2020 z dnia 21 

grudnia 2020 r. Składu Orzekającego Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Rzeszowie w sprawie: 

zaopiniowania projektu uchwały budżetowej Gminy 

Komańcza na rok 2021 zgodnie z art. 5 ust. 11  

ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim 

rada gminy uchwalając budżet odrzuca 

przedsięwzięcia nr 3 i 4, które nie są zadaniami 

własnymi. 

70005 

80195 

-2 742,14 

-1 000,00 

Razem: 15 742,14 

Sołectwo Dołżyca 

1. Utrzymanie porządku we wsi (koszenie) 90004 4 000,00 

2. Zakup płyt drogowych ,betonowych 60017 8 081,07 

Razem: 12 081,07 

Sołectwo Komańcza 

1. Wykaszanie placów i poboczy dróg gminnych 60017 4 000,00 

2. Remont i modernizacja dróg gminnych 60017 36 677,00 

Razem: 40 677,00 

Sołectwo Nowy Łupków 

1. Zorganizowanie „Dnia Kobiet” 92195 1 512,97 

2. Zakup sprzętu na OSP Nowy Łupków 75412 3 800,00 

3. Organizacja dorocznej imprezy plenerowej ”Dni 

Łupkowa 2021” 

92105 6 500,00 

4. Utrzymanie terenów zielonych oraz konserwacja sprzętu 90004 7 000,00 

5. Dokończenie miejsca postojowego przy cmentarzu 60016 3 000,00 

6. Czyszczenie rowów i poboczy 60095 3 000,00 

Razem: 24 812,97 

Sołectwo Mików 

1. Remont mostu na potoku Mikowy 60095 10 331,96 

Razem: 10 331,96 

Sołectwo Radoszyce 

1. Koszenie stadionu i placu zabaw w Radoszycach 90004 2 300,00 

2. Zakup paliwa i wymiana filtra w traktorku oraz zakup 

oleju 

60095 700,00 

3. Remont drogi rolniczej w miejscowości Radoszyce 60017 13 514,86 

Razem: 16 514,86 

Sołectwo Rzepedź 

1. Koszenie poboczy placu przy klubie 90004 5 000,00 

2. Utrzymanie dróg wewnętrznych 60017 8 000,00 

3. Dofinansowanie do oświetlenia drogi nr 117306R 90015 5 141,94 

Razem: 18 141,94 



str. 20 
 

Lp. Nazwa zadania Rozdział Kwota 

Sołectwo Smolnik 

1. Koszanie placu zabaw i boiska 90004 2 500,00 

2. Czyszczenie rowów, przepustów, przebudowa brodu na 

rzekach 

 

60095 

 

6 000,00 

3. Remont klubu i naprawy na placu zabaw 70005 6 347,11 

Razem: 14 847,11 

Sołectwo Szczawne 

1. Zorganizowanie zawodów sportowych 92605 1 000,00 

2. Działania edukacyjno- kulturalne na rzecz 

mieszkańców, kultywowanie tradycji ludowych, 

promowanie sołectwa 

92195 7 500,00 

3. Koszenie boiska sportowego oraz placu zabaw w 

Kulasznem 

90004 3 700,00 

4. Koszenie poboczy przy drogach gminnych 60016 1 300,00 

5. Remont, kopanie rowów, asfaltowanie dróg w sołectwie 60017 18 187,38 

Razem: 31 687,38 

Sołectwo Turzańsk 

1. Bieżące naprawy dróg i czyszczenie rowów 60017 15 040,16 

2. Utrzymanie terenów zielonych, placu zabaw i boisk 

sportowych 

90004 4 600,00 

3. Organizacja „Dnia Dziecka” i pikniku rodzinnego 92105 2 000,00 

Razem: 21 640,16 

Sołectwo Wisłok Wielki 

1. Koszenie poboczy, placu rekreacyjnego i boiska 

sportowego 

90004 4 500,00 

2. Wykonanie instalacji elektrycznej w garażu OSP i 

altanie 

75412 7 000,00 

3. Czyszczenie rowów 60095 3 125,02 

4. Dofinansowanie do szkoły w Wisłoku Wielkim na 

wycieczki i wyjazdy na baseny 

80195 2 500,00 

 Na podstawie uchwały Nr 9/43/2020 z dnia 21 grudnia 

2020 r. Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Rzeszowie w sprawie: zaopiniowania 

projektu uchwały budżetowej Gminy Komańcza na rok 

2021 zgodnie z art. 5 ust. 11  ustawy z dnia 21 lutego 2014 

r. o funduszu sołeckim rada gminy uchwalając budżet 

odrzuca przedsięwzięcie nr4, które nie jest zadaniem 

własnym. 

80195 -2 500,00 

Razem: 14 625,02 

Sołectwo Wola Michowa 

1. Remont drogi gminnej w Woli Michowej 60017 10 000,00 

2. Wykaszanie poboczy dróg  60017 1 382,73 

3. Koszenie terenów zielonych , placu zabaw 90004 2 000,00 

Razem: 13 382,73 

Sołectwo Wysoczany 

1. Wykaszanie placu zabaw  90004 1 500,00 

2. Remonty dróg 60017 11 394,61 

Razem: 12 894,61 

Sołectwo Rzepedź nad Osławicą 



str. 21 
 

Lp. Nazwa zadania Rozdział Kwota 

1. Utrzymanie czystości i porządku, urządzenie i 

pielęgnacja terenów zielonych, zakup materiałów i 

narzędzi do wykonywania zadań 

90004 14 000,00 

2. Dofinansowanie imprezy plenerowej organizowanej 

przez Rzepedzki Ośrodek Kultury (800zł). Zakup 

materiałów i artykułów związanych z działalnością 

Biblioteki Publicznej w Rzepedzi (500zł) 

92195 1 300,00 

3. Zakup materiałów związanych z działalnością OSP 

Rzepedź 

75412 1 200,00 

4. Race remontowe budynku pod „Olszynką”, 

zagospodarowanie terenu w kompleksie rekreacyjno- 

sportowym, wydatki na bieżące utrzymanie obiektów 

gminnych na terenie sołectwa Rzepedź nad Osławicą 

70005 24 177,00 

Razem: 40 677,00 

Ogółem Gmina 288 055,95 

§ 9 

Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie do realizacji w wysokości 4 886 195,00 zł. 

Szczegółowy plan określa tabela Nr 5 i 6. 

§ 10 

Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań realizowanych w drodze 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego) w wysokości 20 000,00 zł zgodnie 

z poniższą tabelą: 

 Plan dochodów 

Dział Źródła dochodów Plan 

600 Transport i łączność 20 000,00 

 Dochody bieżące: 

z tego: 

- dotacja celowa otrzymana z powiatu na odśnieżanie dróg 

20 000,00 

 

20 000,00 

 Razem 20 000,00 

 Plan wydatków 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan 

600 60014 Drogi publiczne powiatowe 20 000,00 



str. 22 
 

  Wydatki bieżące 

z tego: 

wydatki jednostek budżetowych w tym 

na: 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

(odśnieżanie dróg) 

20 000,00 

 

20 000,00 

 

20 000,00 

Razem  20 000,00 

§ 11 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy podmiotom należącym   

i nie należącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z Załącznikiem nr 1 

§ 12 

Plany finansowe dochodów gromadzonych na wyodrębnionych rachunkach oświatowych  

jednostek budżetowych i wydatków z nich finansowanych przedstawia załącznik nr 2. 

§ 13 

Ustala się dopłatę dla Gminnego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. 

w Komańczy w kwocie 180 000,00 zł do odbioru ścieków w gospodarstwach domowych. 

§ 14 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciąg roku przejściowego 

deficytu budżetu do wysokości 500.000,00 zł. 

2) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych innych niż bank 

prowadzący obsługę bankową budżetu gminy. 

3) Dokonywania przeniesień między rozdziałami i paragrafami w ramach działu w planie 

wydatków bieżących przeznaczonych na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 

na wszystkie wydatki bieżące. 

4) Dokonywania przeniesień między rozdziałami i paragrafami w ramach działu pomiędzy 

planem wydatków bieżących, a planem wydatków bieżących przeznaczonych na 

uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

5) dokonywania przeniesień między rozdziałami w ramach działu pomiędzy planem 

wydatków bieżących, a planem wydatków majątkowych 

6) dokonywania przeniesień między rozdziałami w ramach działu pomiędzy planem 

wydatków majątkowych, a planem wydatków bieżących 

7) do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu środków 

europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa art. 5 ust 1 pkt 3, o ile zmiany te nie 

pogorszą wyniku budżetu 



str. 23 
 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 15 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 16 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 roku 

i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Komańcza 

(-) 

mgr inż. Adam Pasiniewicz 
(Podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 



str. 1 
 

Załącznik Nr 1 o dotacjach do budżetu na 2021 rok 

Dział Rozdział Treść  Kwota dotacji /w zł/ 

   podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki 

finansów 

sektora 

publicznych 

Nazwa jednostki    

900 90002 Dotacja celowa dla Gminy Miasta 

Krosno na realizację wybranego 

zakresu zadań utrzymania czystości  

i porządku w Gminie Komańcza 

  166 000,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 

Komańczy 

550 000,00   

921 92116 Biblioteki 160 000,00   

  Ogółem 710 000,00  166 000,00 

      

Jednostki 

do sektora 

publicznych 

nie należące 

finansów 

 

Nazwa jednostki 

   

754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Nowym 

Łupkowie- dofinansowanie do 

remontu świetlicy (remont dachu) 

10 000,00   



str. 2 
 

801 80101 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie 

687 200,50   

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju  

Łupkowa i Okolic 

507 665,72   

801 80103 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie 

154 100,38   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju  

Łupkowa i Okolic 

66 043,02   

801 80106 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju  

Łupkowa i Okolic 

27 879,48   

801 80150 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju  

Łupkowa i Okolic 

236 616,71   

801 80150 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie 

61 633,39   

852 85295 Dotacja w ramach ustawy o 

działalności pożytku publicznego i 

wolontariacie w ramach „Programu 

współpracy Gminy Komańcza z 

organizacjami pozarządowymi na 

rok 2021” – dotacja na zadania 

priorytetowe: „Działalność na rzecz 

rodziny, macierzyństwa, 

rodzicielstwa, upowszechniania i 

ochrony praw dziecka” 

  2 500,00 



str. 3 
 

852 85295 Dotacja w ramach ustawy o 

działalności pożytku publicznego i 

wolontariacie w ramach „Programu 

współpracy Gminy Komańcza z 

organizacjami pozarządowymi na 

rok 2021” – dotacja na zadania 

priorytetowe: „Działalność na rzecz 

rodziny, macierzyństwa, 

rodzicielstwa, upowszechniania i 

ochrony praw dziecka” 

  2 500,00 

852 85295 Dotacja w ramach ustawy o 

działalności pożytku publicznego i 

wolontariacie w ramach „Programu 

współpracy Gminy Komańcza z 

organizacjami pozarządowymi na 

rok 2021” – dotacja na zadania 

priorytetowe: „Działalność na rzecz 

rodziny, macierzyństwa, 

rodzicielstwa, upowszechniania i 

ochrony praw dziecka” 

  2 500,00 

900 90019 Dotacja na zakup kompostowników 

dla mieszkańców Gminy Komańcza 

– zgodnie z. uchwałę Nr 

XVII/63/2011 z dnia 16.09.2011 r 

  2 000,00 

900 90019 Dotacja na dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków dla mieszkańców gminy 

Komańcza – zgodnie z uchwałą 

  14 000,00 



str. 4 
 

XXVII/102/12 Rady Gminy 

Komańcza z dnia 27.04.2012 r. 

921 92105 Dotacja w ramach ustawy o 

działalności pożytku publicznego i 

wolontariacie w ramach „Programu 

współpracy Gminy Komańcza z 

organizacjami pozarządowymi na 

rok 2021” – dotacja na zadania 

priorytetowe: „Kultywowanie 

zwyczajów i tradycji wiejskich, 

ochrona dziedzictwa kulturowego 

oraz aktywowanie lokalnej 

społeczności” 

  2 500,00 

926 92605 Finansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom w trybie 

ustawy o sporcie w miejscowości 

Komańcza 

     5 000,00 

926 92605 Finansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom w trybie 

ustawy o sporcie w miejscowości 

Komańcza 

  5 000,00 

926 92605 Dotacja w ramach ustawy o 

działalności pożytku publicznego i 

wolontariacie w ramach „Programu 

współpracy Gminy Komańcza z 

organizacjami pozarządowymi na 

rok 2021” – dotacja na zadania 

priorytetowe: „Wspieranie i 

  5 000,00 



str. 5 
 

upowszechnianie kultury fizycznej i 

sportu” 

926 92605 Dotacja w ramach ustawy o 

działalności pożytku publicznego i 

wolontariacie w ramach „Programu 

współpracy Gminy Komańcza z 

organizacjami pozarządowymi na 

rok 2021” – dotacja na zadania 

priorytetowe: „Wspieranie i 

upowszechnianie kultury fizycznej i 

sportu” 

  5 000,00 

  Ogółem 1 751 139,20  46 000,00 

 



str. 1 
 

Załącznik Nr 2 do budżetu na 2021 rok. 

Plan dochodów rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych 

oraz wydatków nimi sfinansowanych na 2021 rok 

NAZWA 

 

Klasyfikacja budżetowa Stan środków 

pieniężnych na 

koniec roku 

DOCHODY 

Stan środków 

pieniężnych na 

koniec roku Dz. Rozdz. paragraf 

Szkoła Podstawowa Rzepedź 801 80101 0610 0,00 200,00 0,00 

Szkoła Podstawowa Rzepedź 801 80101 0690 0,00 600,00 0,00 

Szkoła Podstawowa Rzepedź 801 80101 0750 0,00 4 000,00 0,00 

Szkoła Podstawowa Rzepedź 801 80101 0830 0,00 1 700,00 0,00 

Szkoła Podstawowa Rzepedź 801 80101 0960 0,00 1 000,00 0,00 

Szkoła Podstawowa Rzepedź 801 80101 0970 0,00 3 000,00 0,00 

Szkoła Podstawowa Rzepedź 801 80148 0830 0,00 75 000,00 0,00 

Szkoła Podstawowa Komańcza 801 80101 0690 0,00 1 000,00 0,00 

Szkoła Podstawowa Komańcza 801 80101 0830 0,00 5 000,00 0,00 

Szkoła Podstawowa Komańcza 801 80101 0960 0,00 6 000,00 0,00 

Szkoła Podstawowa Komańcza 801 80101 0970 0,00 3 000,00 0,00 

Szkoła Podstawowa Komańcza 801 80148 0830 0,00 64 000,00 0,00 

OGÓŁEM 0,00 164 500,00 0,00 



str. 2 
 

NAZWA 

 

Klasyfikacja budżetowa Stan środków 

pieniężnych na 

koniec roku 

WYDATKI 

Stan środków 

pieniężnych na 

koniec roku Dz. Rozdz. paragraf 

Szkoła Podstawowa Rzepedź 801 80101 4210 0,00 5 000,00 0,00 

Szkoła Podstawowa Rzepedź 801 80101 4300 0,00 5 500,00 0,00 

Szkoła Podstawowa Rzepedź 801 80148 4220 0,00 75  000,00 0,00 

Szkoła Podstawowa Komańcza 801 80101 2400 0,00 100,00 0,00 

Szkoła Podstawowa Komańcza 801 80101 4210 0,00 10 000,00 0,00 

Szkoła Podstawowa Komańcza 801 80101 4300 0,00 4 900,00 0,00 

Szkoła Podstawowa Komańcza 801 80148 2400 0,00 100,00 0,00 

Szkoła Podstawowa Komańcza 801 80148 4220 0,00 63 900,00 0,00 

OGÓŁEM 0,00 164 500,00 0,00 

 



Tabela Nr 3

Plan dochodów budżetowych  na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

020 Leśnictwo 215 500,00

02001 Gospodarka leśna 215 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

15 500,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 200 000,00

600 Transport i łączność 20 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 20 000,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 612 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 612 000,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

22 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

240 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

300 000,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

750 Administracja publiczna 85 744,00

75011 Urzędy wojewódzkie 25 644,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 644,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 000,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 026,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 026,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 026,00

752 Obrona narodowa 1 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 425,00

75414 Obrona cywilna 3 425,00

BeSTia Strona 1 z 4



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 425,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 606 030,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 296 200,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 175 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 15 500,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 1 100 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 3 700,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

1 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

863 300,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 536 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 160 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 10 300,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 37 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 18 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 72 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

10 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

153 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 70 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

65 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

3 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

2 293 530,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 243 530,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 50 000,00

758 Różne rozliczenia 7 075 850,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

3 942 267,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 942 267,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 132 539,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 132 539,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 1 044,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 044,00

801 Oświata i wychowanie 90 342,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 81 738,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

81 738,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 8 604,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

8 604,00

852 Pomoc społeczna 185 380,00

85202 Domy pomocy społecznej 28 000,00

BeSTia Strona 2 z 4



0830 Wpływy z usług 28 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

7 200,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 200,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

31 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

31 500,00

85216 Zasiłki stałe 80 200,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

80 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 34 080,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

34 080,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 400,00

0830 Wpływy z usług 4 400,00

855 Rodzina 4 880 600,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 362 600,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 360 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 393 800,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 370 800,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

10 000,00

85504 Wspieranie rodziny 116 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

116 200,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

8 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 185 374,90

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 421 676,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

421 676,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 733 698,90

BeSTia Strona 3 z 4



0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

733 698,90

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

25 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

3 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

2 000,00

Razem: 20 962 271,90

BeSTia Strona 4 z 4



Tabela nr 4

Plan wydatków budżetowych  na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 510,00

01030 Izby rolnicze 3 510,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

3 510,00

020 Leśnictwo 4 500,00

02001 Gospodarka leśna 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

5 000,00

40002 Dostarczanie wody 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

600 Transport i łączność 846 622,27

60014 Drogi publiczne powiatowe 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 492 022,27

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 437 022,27

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 500,00

60017 Drogi wewnetrzne 290 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00

60095 Pozostała działalność 44 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 100,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 236 107,86

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 236 107,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 257,86

4260 Zakup energii 35 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 050,00

4480 Podatek od nieruchomości 36 000,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

2 300,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

710 Działalność usługowa 59 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 41 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

BeSTia Strona 1 z 9



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

71035 Cmentarze 17 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

4260 Zakup energii 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

750 Administracja publiczna 2 836 890,00

75011 Urzędy wojewódzkie 35 644,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 244,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 153 920,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 147 020,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 515 026,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 735 026,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 120 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 23 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 265 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 500,00

4220 Zakup środków żywności 6 000,00

4260 Zakup energii 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

12 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 25 500,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 55 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

75095 Pozostała działalność 77 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 026,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 026,00

BeSTia Strona 2 z 9



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 857,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21,00

752 Obrona narodowa 1 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 146 825,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 118 800,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

10 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00

75414 Obrona cywilna 3 425,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 125,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 24 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00

757 Obsługa długu publicznego 196 153,66

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

196 153,66

8010
Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu
publicznego

2 500,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

193 653,66

758 Różne rozliczenia 81 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 81 000,00

4810 Rezerwy 81 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 523 337,43

80101 Szkoły podstawowe 5 342 441,65

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

1 194 866,22

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 167 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 720 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 210 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 490 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 65 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00

BeSTia Strona 3 z 9



4260 Zakup energii 28 000,00

4270 Zakup usług remontowych 47 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 128 733,29

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 40 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 242,14

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 712 669,07

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

220 143,40

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 314 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 100,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 615,67

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 710,00

80104 Przedszkola 10 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

10 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 27 879,48

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

27 879,48

80113 Dowożenie uczniów do szkół 421 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 295 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 2 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20 158,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 084,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

BeSTia Strona 4 z 9



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 074,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 161 035,39

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 825,39

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

150,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 860,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

184 375,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 875,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

594 440,60

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

298 250,10

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 325,50

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 865,00

80195 Pozostała działalność 49 238,24

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 238,24

851 Ochrona zdrowia 65 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00

852 Pomoc społeczna 655 450,00

85202 Domy pomocy społecznej 150 000,00

BeSTia Strona 5 z 9



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

150 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

8 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 200,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

45 000,00

3110 Świadczenia społeczne 45 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00

3110 Świadczenia społeczne 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 85 200,00

3110 Świadczenia społeczne 85 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 279 550,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 18 000,00

3110 Świadczenia społeczne 18 000,00

85295 Pozostała działalność 7 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

7 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 5 000,00

855 Rodzina 4 928 936,28

85501 Świadczenie wychowawcze 3 385 177,51

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

3110 Świadczenia społeczne 3 331 440,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 025,52

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 454,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 782,22

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 549,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

BeSTia Strona 6 z 9



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,26

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 576,27

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 405 558,77

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

3110 Świadczenia społeczne 1 264 488,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 407,32

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 533,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 474,61

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 239,91

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 250,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,26

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 664,71

85504 Wspieranie rodziny 116 200,00

3110 Świadczenia społeczne 112 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 448,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 553,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 37,50

85508 Rodziny zastępcze 8 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

8 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 6 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

6 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

8 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 179 540,84

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 928 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 421 676,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 241 024,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 733 698,90

BeSTia Strona 7 z 9



2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

166 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 200,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 27 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 447 998,90

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

600,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 71 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 371 141,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4260 Zakup energii 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 239 141,94

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

25 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

14 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

90095 Pozostała działalność 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 743 500,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 17 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 550 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

550 000,00

92116 Biblioteki 160 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

160 000,00

92195 Pozostała działalność 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

926 Kultura fizyczna 39 000,00

92601 Obiekty sportowe 10 000,00

BeSTia Strona 8 z 9



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 29 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

10 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych

5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

Razem: 20 557 399,34

BeSTia Strona 9 z 9



Tabela Nr 5

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji publicznej oraz innych zadań zaleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 25 744,00

75011 Urzędy wojewódzkie 25 644,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 644,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 026,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 026,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 026,00

752 Obrona narodowa 1 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 425,00

75414 Obrona cywilna 3 425,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 425,00

855 Rodzina 4 855 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 360 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 360 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 370 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 370 800,00

85504 Wspieranie rodziny 116 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

116 200,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

8 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 000,00

Razem: 4 886 195,00

Strona 1 z 1



Tabela Nr 6

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 25 744,00

75011 Urzędy wojewódzkie 25 644,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 244,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 026,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 026,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 857,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21,00

752 Obrona narodowa 1 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 425,00

75414 Obrona cywilna 3 425,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 125,00

855 Rodzina 4 855 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 360 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00

3110 Świadczenia społeczne 3 331 440,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 025,52

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 727,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 089,15

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 549,24

4300 Zakup usług pozostałych 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 332,82

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 336,27

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 370 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00

3110 Świadczenia społeczne 1 264 488,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 407,32

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 706,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 474,61

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 735,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 517,69

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 469,71

85504 Wspieranie rodziny 116 200,00

3110 Świadczenia społeczne 112 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 448,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 553,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 37,50

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

8 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 000,00

Razem: 4 886 195,00

Strona 2 z 2


		2021-02-17T10:41:04+0000




